Совет
Муниципального образования
«Новотузуклейский сельсовет»
Камызякский район
Астраханская область

РЕШЕНИЕ

От  16.05. 2014 года 	                                                             №   219
 (
О приеме предложений в состав избирательной комиссии  муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»
Камызякского
 района Астраханской области
)

В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»

РЕШИЛ:
1. В связи с выбытием члена избирательной комиссии муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»  Малыченко Клавдии Алексеевны  объявить прием предложений в состав избирательной комиссии муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет».
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке
3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Председатель Совета
МО «Новотузуклейский сельсовет»                                 А.Т.Кулов
Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»                                         Л.Ю.Прозорова